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ACTA DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 

PROCESO CAS N° 001-2025-MDSS 

En el Distrito de San Salvador siendo las 16:30 Horas del día miércoles 05 de marzo del año 2025, reunidos en las instalaciones 

de la Municipalidad Distrital de San Salvador, la Comisión Evaluadora de la Convocatoria del Proceso CAS N° 001-2025-MDSS, 

por la excepción de necesidad transitoria, concluye con la evaluación curricular a las diferentes plazas convocadas, con el 

siguiente resultado: 

ESPECIALISTA EN PLANILLAS 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

SUMA HANCCO RUTH 
KATHERIN 

71594008 46 APTO  08:30 08:35 

PUMACHARA CUTIPA BRENDA 46180764  
 

00 

 
NO APTO 

 NO PRESENTA EL TÍTULO PROFESIONAL. 

 NO CUENTA CON CURSO DE REMUNERACIÓN Y PLANILLAS. 

 NO CUMPLE CON RUBRICAR TODAS LAS PÁGINAS. 

  

CRUZ LUNA LUZ MARINA 43618366 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

HUAMAN VALCARCEL 
ROMULO 

73935438  
00 

 
NO APTO 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

 

ESPECIALISTA EN RELACIONES PÚBLICAS E IMAGEN INSTITUCIONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

TARCO GONGORA JUDITH 24491038 46 APTO  08:35 08:40 

 

ASISTENTE DE LA OFICINA DE ALMACÉN Y PATRIMONIO 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

MANOTUPA SOLIS YANETH 47313652 46 APTO  08:40 08:45 

QUISPITUPA SINCHO 
MERCEDEZ SHARMELY 

70458205 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL. 
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CACERES OLIVERA ARTHUR 

73039223 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

SALCEDO CADENA MARIA 
ESTHER 

76590210 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

QUISPE AGUILAR CRISTHIAN 76125763 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

MAMANI PUMA GERALDINE 71924727 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

 PRESENTA HOJAS SUELTAS. 

  

CHUTAS CCOSCCO DENISSE 44453130 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

NINANTAY CHILLIHUANI DIANA 
ALEXANDRA 

76304941 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

GAMARRA LOAIZA ROXANA 72160634 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

OLMEDO LOAYZA NATALIA 48318737 00 NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

  

ROQUE NAOLA ANDY ROGER 47952379 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL LLENADO DEL ANEXO N° 01. 

 NO CUMPLE CON COLOCAR LOS FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

QUISPE MAMANI MARIA DEL 
CARMEN 

77081068 00 NO APTO  NO CUMPLE CON COLOCAR LOS FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

 

ESPECIALISTA EN DEMUNA Y OMAPED 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

TARCO RUPA HUBERT 42378457 46 APTO  08:45 08:50 

GUTIERREZ FERNANDEZ 
DANIEL 

77205852 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 
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SERRANO CHOQUE WILLIAN 
ALFREDO 

47069321 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

  

CONDORI HANCCO 
ADALBERTO ELMER 

23838356 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 FALTA DE CLARIDAD (BORRONES) EN EL EXPEDIENTE PÁGINA 47-56. 

  

CUSI CAYO HERNÁN 23967354 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 EN LA RÚBRICA CONSIGNA UNA PLAZA INEXISTENTE. 

  

PAUCCAR CJUIRO KEVIN 41861522 00 NO APTO  NO CUENTA CON CERTIFICADO DE HABILIDAD. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

QUISPE QUISPE ELISEO 
DARWIN 

45437398 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO PRESENTA EL NÚMERO DE FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

  

AIQUI ILLAPUMA JULY 70421936 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

GUEVARA CERNA MERLAN DEL 
ROSARIO 

02895083 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

 

ESPECIALISTA EN INFORMÁTICA 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

VICTORINO CUSIQUISPE FREDDY 47195196 46 APTO  08:50 08:55 

HURTADO HUILLCA JOSE ANGEL 70054653 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO CUMPLE CON COLOCAR LOS FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

 NO SE PRESENTÓ LA DOCUMENTACIÓN CONFORME A LAS BASES. 

  

ACERO CHOQUEHUANCA JAIME 75253027 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO CUENTA CON FIRMA EN EL ANEXO N° 07 

  

BARRIENTOS FERRO JHON 
CHARLEE 

45659530 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 EN EL ANEXO N° 07 NO CUMPLE CON COLOCAR LA ESPECIALIDAD Y 
EL NÚMERO DE FOLIOS. 
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MUÑOZ GUTIERREZ EDGAR 
APOLINAR 

46214397 00 NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

  

QUISPE CARLOS OMAR 40166798 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O DIPLOMADOS EN SOPORTE TÉCNICO.   

POMPILLA YEPEZ BERZEO 46112268 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS.  

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

 NO COLOCA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL ANEXO N° 07. 

  

 

CHOFER DE DESPACHO DEL ALCALDÍA 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

CAMACHO PARI IRWIN NEYL 76957611 44 APTO  08:55 09:00 

LOPEZ ZAPATA JHONATAN 
ALEXANDER 

73423464  
 

00 

 
NO APTO 

 NO PRESENTA EL ANEXO N° 07. 

 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO ACREDITA EXPERIENCA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA. 

  

 

ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

HERRERA ALDAZ EDWIN OSVEL  76957611 41 APTO  09:00 09:05 

LIMA FLORES MIJAEL ISAU 73423464 00 NO APTO  NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.   
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ESPECIALISTA EN REGISTRO CIVIL 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

PALLI CAPARO SELENA BETTY 75942053 46 APTO  09:05 09:10 

RENE QUISPE FLORES 70517407  
 

00 

NO APTO  NO SE CUMPLE EL NUMERAL 20.5 DE LAS BASES (ENMEMDADURAS). 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 
DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

  

ESPECIALISTA EN UNIDAD FORMULADORA 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

HUAMAN CUSIHUAMAN 
YHOSELYN MILAGROS 

70243946 46 APTO  09:10 09:15 

ACHANCARAY NINANTAY 
ZIBRA ALEJANDRA 

70032028 46 APTO  09:15 09:20 

SANCHEZ HUALLPA TIMOTEO 47646285 46 APTO  09:20 09:25 

APAZA LUJANO RAUL 
GUILLERMO 

47590008 46 APTO  09:25 09:30 

ARENAS YABAR MARIELA 
MALUA 

40304332 46 APTO  09:30 09:35 

SILVA ESCALANTE MARIA 
NAZARET 

23827593 46 APTO  09:35 09:40 

OBLITAS CASTRO SILDA 
YOSAMIL 

48119481  
00 

 
NO APTO 

 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUMPLE CON LLENAR EL ANEXO N° 07 CONFORME A LAS BASES. 

  

CASTRO SUMARIA ADILSON 
SUMARIA 

42746175  
00 

NO APTO  NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.2 DE LAS BASES. 

 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 SIN NÚMERO DE FOLIOS EN TODO EL ANEXO. 

  

CONDO SALAS MIRIAN  44278752 00 NO APTO  INCUMPLE CON EL NUMERAL 20.5 DE LAS BASES (ENMENDADURAS).   

 

ESPECIALISTA EN SISTEMA DE FOCALIZACIÓN DE HOGARES (SISFOH) (ULE) 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 
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CURRICULAR 

CCORIMANYA DIAZ JEAN 
CARLOS 

46353403  00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 PRESENTA INFORMACIÓN ERRONEA EN EL ANEXO N° 07. 

  

  

ESPECIALISTA EN RENTAS 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE 
EVALUACION  
CURRICULAR 

RESULTADO OBSERVACIÓN HORARIO DE 
ENTREVISTA 

GUTIERREZ KCUNO KAROL 
NATALY 

72623746 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 FALTA DE CLARIDAD (BORRONES) EN LOS ANEXOS N° 01 Y N° 07. 

  

DIAZ MOLINA ZULMA 43318282 00 NO APTO  NO PRESENTA EL NÚMERO DE FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

 NO CUMPLE CON COLOCAR LA FECHA DEL ANEXO N° 04. 

 NO PRESENTA EL NÚMERO DE FOLIOS EN EL ANEXO N° 03. 

  

ORUE MOLLEHUANCA JUAN 
DIEGO 

70506085 00 NO APTO  NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN 

DEBIDAMENTE ACREDITADOS. 

 NO PRESENTA EL NÚMERO DE FOLIOS EN EL ANEXO N° 07. 

 NO ADJUNTA FOTOGRAFÍA EN EL ANEXO N° 01. 

  

 

NOTA IMPORTANTE: LA ENTREVISTA PERSONAL SERA EL DIA LUNES 10 DE MARZO DEL 2025, DE ACUERDO AL HORARIO ESTABLECIDO, 

EN LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SALVADOR, TODOS LOS POSTULANTES DECLARADOS APTOS DEBERAN PRESENTARSE EN LA 

HORA INDICADA, EN EL ORDEN CORRELATIVO DE LOS PUESTOS CONVOCADOS, CON SU DNI FISICO, LOS POSTULANTES QUE NO SE 

ENCUENTREN EN EL HORARIO ESTABLECIDO PERDERAN AUTOMATICAMENTE SU OPCION A LA ENTREVISTA PERSONAL. 


